

Teksti ja kuva: Sari Tervonen

Suomen Aivot ry vetosi eduskuntaryhmiin

Lisää rahoitusta aivosairauksien tutkimukseen

Suomen Aivot ry on huolissaan aivotutkimuksen rahoituksen riittämättömyydestä ja ehdottaa aivosairaiden potilaiden hoidon kehittämistä. Suomen Aivot ry järjesti huhtikuussa eduskuntaryhmille suunnatun lähetystövastaanoton, joka keräsi lähes 20 osallistujaa. Suomen Aivot ry nosti esiin, että aivosairautta sairastavia ihmisiä on noin kolmannes väestöstä ja niitä sairastavat eri-ikäiset ihmiset. Suomen Aivot ry vaati, että aivosairauksien asema tulee päivittää nykyaikaan ja terveydenhuollon keskeiseksi kiintopisteeksi sekä nostaa aivoalojen tutkimusrahoitus muiden kansansairauksien tasolle. Lisäksi Suomen Aivot esitti, että Suomeen perustettaisiin aivosairauksille strateginen asiantuntijaryhmä, joka kartoittaisi aivosairauksien aiheuttamat haasteet palvelujärjestelmälle ja esittäisi ratkaisuehdotukset poliittista päätöksentekoa varten.

Suomen Aivot ry painotti, että aivosairaudet ovat merkittävä kehittyvien aivojen ongelma ja siten myös keskeinen syrjäytymisen riskitekijä. Tiedämme, että aivosairauksien merkitys lisääntyy aikapommin lailla väestön ikääntyessä. Tunnettuja yli 10 psykiatrista ja neurologista aivojen sairautta. Samalla henkilöllä voi olla yhtäaikaaisesti useampia aivosairauksia liitännäissairauksina, jolloin sairauksien aiheuttama taakka usein moninkertaistuu.

Monet kansanedustajat olivat yllättyneitä aivotutkimuksen resursoinnin vähäisyydestä muihin kansansairauksiin verrattuna. Mielenkiintoa herätti aivosairauksien taustalla esiintyvät monimuotoiset oireyhtymät ja aivojen sairaudet sekä niiden vaikutukset sairastuneiden toimintakykyyn. Suomen Aivot ry piti vastaanottoa onnistuneena ja arvioi vastaanoton lisänneen vuoden toimineen yhdistyksen tunnettuutta. Lisätietoja Suomen Aivot ry:stä www.neuro.fi/suomenaivot. Epilepsialiitto on yksi Suomen Aivot ry:n yli 20 jäsenjärjestöstä.



Kuvassa: Puolueiden vastauksen Suomen Aivot ry:lle antoivat kansanedustajat tai puolueiden edustajat. Kuvassa vasemmalta: Sari Sarkomaa (kok), Annika Saarikko (kesk), Astrid Thors (rkp), Maiju Kaajakari (vas, kansliasta), Suomen Aivot ry pj Reetta Kälviäinen, Timo Juurikkala (vihr, kansliasta) ja Johanna Jurva (peruss).